

ERHVERVSSTYRELSEN

*Trendkeeper Holding ApS
Ferskenvej 50
4700 Næstved*

CVR-nr: 32 77 47 92

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2014 - 30. juni 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/12 2015

Carsten Jensen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Trendkeeper Holding ApS
Ferskenvej 50
4700 Næstved

CVR-nr.: 32 77 47 92
Stiftet: 15. februar 2010
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Meisner Jensen

Revisor

Reviscan Revisorinteressentskab
Egedal Centret 83, 1.
3660 Stenløse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i licenser og kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et regnskabsmæssigt overskud for regnskabsåret på kr. 121.791, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2014 - 30. JUNI 2015

	2014/15	2013/14
BRUTTOFORTJENESTE	179.096	308.890
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-43.903	-18.903
DRIFTSRESULTAT	135.193	289.987
Andre finansielle omkostninger	-2.897	-204.500
RESULTAT FØR SKAT	132.296	85.487
2 Skat af årets resultat	-10.505	0
ÅRETS RESULTAT	121.791	85.487
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	121.791	85.487
DISPONERET I ALT	121.791	85.487

BALANCE PR. 30. JUNI 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	758.840	302.743
Immaterielle anlægsaktiver	758.840	302.743
Grunde og bygninger.....	175.000	175.000
Materielle anlægsaktiver	175.000	175.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.920.000	1.000.002
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver	70.220.000	1.300.002
ANLÆGSAKTIVER	71.153.840	1.777.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	501.250
Periodeafgrænsningsposter.....	70.000	0
Tilgodehavender	70.001	501.250
OMSÆTNINGSAKTIVER	70.001	501.250
AKTIVER	71.223.841	2.278.995

BALANCE PR. 30. JUNI 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	208.500	208.500
Overkurs ved emission	2.352.550	2.352.550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.418.285	1.399.087
Overført resultat	-1.967.138	-2.088.930
4 EGENKAPITAL	69.012.197	1.871.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.930.432	48.034
Selskabsskat	10.505	0
Anden gæld	48.674	82.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	222.033	277.698
Kortfristede gældsforpligtelser	2.211.644	407.788
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.211.644	407.788
PASSIVER	71.223.841	2.278.995
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2014/15	2013/14
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	43.903	18.903
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	43.903	18.903
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	10.505	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	10.505	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
Kostpris, primo.....		378.061
Tilgang i årets løb.....		500.000
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2015		878.061
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-75.318
Årets af-/nedskrivninger.....		-43.903
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2015		-119.221
		<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		758.840
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	208.500	0	208.500
Overkurs ved emission.....	2.352.550	0	2.352.550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.418.285	0	68.418.285
Overført resultat	-2.088.929	121.791	-1.967.138
	<u>68.890.406</u>	<u>121.791</u>	<u>69.012.197</u>
5 Eventualposter mv.			
Ingen			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			